
SMLOUVA O DÍLO
č. zs-rggr

1". §mluvní strany
1.t. Zhotovitel: Okna&Company, s,r.o.

Sídlo firmy: ČrmOr 65, 675 0l" V|adislav

l(ancelář firmy: l(omensl<élro nárněstí 141", 674 01Třebíč
Zastoupena: PetrernllůlkouaLenl<ouHůlkovoujedrratelispoleČnosti

tČo: 26942691
Dlč: C726942691,

Bank. Spojení: ČsOg
č.ú.: 259277498/0300

Firma zapsána u l(S v Brně oddíl C, vložl<a 46979

1_.2.objednatel: Domov pro seniory TřebíČ l(outl<ova-l(ubeŠova,
příspěvltová organizace
l(outkova 302, 674 01 Třebíč

tČo: 711845538

objeclnatel i zhotovitel se vzájemně dohodli, že smlouva je uzavřena v reŽimu obČanského

zál<oníl<u.

2. Předmět smlouvy
2.]. Zhotovitelprovede pro objednatele, na zál<ladě objednávky a schválcnó nabídky

č.HL7z^23 demontáž stávajících dveří, jejich likvidaci, dodávku a montáŽ hliníkových

vchodových dveří, zednické zapravení.

2,2Pra 1,ýr,obu hlirrílrovýclr prvl<ů lrucle použil proírl ALIJI{AIJS 75 s iztllrrcí, kování GlJ
automatici<ý zálnek s panikcrvott ťunkcí, llitrva RAL 90()7, izolačrrí trojsklo.
Bližšíspecifil<ace a popis výrobků je uveden v přiložené nabídce, která je nedílnoLr souČástí

smlouvy o dílo,

3. Doba plnění
3,]_ Zhotovitel provede dílo uvedené v článku 2 dle předmětu plněnív dodacílhůtě do 12

týdnů od podpisu smlouvy a uhrazenízálohy.

4. Cena díla
4.]. Cena díla se sjednává jal<o cena smluvníve smyslu zák, č. 526l90 5b. o cenách, dle

l<alkulace a rrabídky Ht72-23

Cena za výrobu dveří 120 318,00 Kč

Demontáž stávajících dveří včetně |ikvidace 3 133,00 Kč

Montáž hliníkových dveří 4 580,00 l(č

Zednické zapravení 5 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH
DFH 15%

].33 23].,00l(č
19 985,00 l(č

Cena celkern včetně DPH 153 216,00 Kč



5. Financování a fakturace
5.1 Pro fakturaci a placení díla se strany dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli zálohu
na provedení díla ve výši 90.000,- Kč před započetím výroby. Doplatek bude uhrazen do
141 dnů po provedení a předání díla.
5,2 Faktura jako účetní doklad budou obsahovat náležitosti daňového dol<ladu ve smyslu
záí<ona č. 5SS/92 Sb. ve zněnípozdějších předpisů.

6. Podklady pro zhotovení díla
6,1" Objednatel umožnil zhotoviteli, jako podklad pro zhotovení díla, zaměřenístávajících
vilplní stavebních otvorů. Zhotovitel si zaměření provedl sám.Za výrobní rozměry tedy
odpovídá zhotovitel.

7. Provádění díla a vzájemný styk stran
7.]. Smluvní strany se zavazují dociržovat ustanoverrí vyhlášky č. 374/90 Sb. o bezpečnosti
práce a tech. zařízenía další právrií předpisy BOZ, PO a ekologie,

B. Odevzdání a převzetí díla
B,]. Odevzdánía převzetídíla se řídípříslušnýnri ustanovenímiobčansl<ého zál<oníl<u.

B,2 O předánía převzetídíla bude sepsán zápis podepsaný oprávrrěrrýnri zástupci smluvních
stran, ve kterém strany potvrdí, že závazek smlouvy je splněn, a který bude obsahovat
zhodnocenídíla, soupis případných vad a neclodělků včetně lhůt a jejich odstranění,

B.3 V případě, že br-rcle dílo vyl<azovat vady a ztohoto důvodu nebude objednatelem
převzato, brrcle zápis o přeclánía převzetíobsahovat popis zjištěných vad, způsob a termín
jejich odstranění, Po odstraněnívad vyzve zhotovitel objednatele l< novérnu převzetídíla za
podmínel< uveclených v bodu 4 tohoto čl,

B.4 Objednatelje povinen řádně dílo bez vad a nedodělků převzít. Jestliže takto odmítá
učinit, není zhotovitel od doby vyzvárlí I< převzetív prodlenía vzniká mu rovněž nárok na

náhradu škody, Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel oclmítá sepsat zápis o

odstraněnípřípadných vad, Tento zápis musíbýt sepsán nejpozději následujícíden ode dne,
l<e kterému vyzval zhotovitel objednatele k převzetí díla.

9. Odpovědnost za vady
9.1 Uplatňovárrí práv a odpovědnosti za vady se říclí příslušnými Lrstanovenírni občansl<élro

zákoníl<u a smluvnírni podrnínkami stanovenými v této smlouvě. Záručrrí cioba je stanovena
v dólce 24 měsíců od řádnélro předárrídíla. Tato doba bude prodloužena o 36 rněsíců v
přípaclě, že objednatel před sl<ončením dvouleté zákorrné záručnídoby požádá o provedení
placené garančníprohlídky (5B,- Kč/ křídlo ifix bez DPH), Záručnídoba nemůže být
prodloužena v případě, že se při garančníprohlídce, nr:lro již clříve zjistí, že s výrobky bylo
hrubě zacházeno, nejsoul dodržována doporučení,,Návodu k použití, ošetřovárrí a údržbě" a
nejsou clodrženy záruční podmínky,

9,2 Záruční list budou předány objednateli až po uhrazerrívšech závaz|<ů vztahujících se
k tóto smlouvě zlrotoviteli,



10. Smluvní pol<uty
10.]. při neclocirže ní koncčnóho smluvnílro termírru plnění(dle čl. 3, bod 1, této smlouvy)

z viny na stranó zhotovitclc je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvnípol<utu ve výŠi

0,05Yu ze smluvníceny za každý dcn prodlcníz neproveclenélio díla.

1,a.2 při neclodrženícjohodnirtých termínťirsplatnostifaktur v souladu s Llstanovelrírn této

srnlouvy se stanovuje smluvní úrok z prodleníve výši 0,05% z dlužnó částky za kaŽdý den

procllení. Dojedrránírn smluvních pokut není dotčeno právo na doplacenívznil<lých Škod,

11. Závěrečné ustanovení
]_1.1 Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, řídíse vzájemné vztahy obecnými ustanoveními

občarrsl<ého zákon íl<u.

3"1,,2 Tato smlouva je poclepsána oprávněnými zá_stupci smlrrvních stran. Smlouvu lze

změnit pouze písemnými dodatl<y, podepsanýmitěmito oprávněnými zástLrpci smluvních

stran.

11.3, Tato smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, z nichž po jednorn vyhotovení obdrŽÍ

každá ze smluvních stran.

11.4 Přílohy ktéto snrlouvě: nabídka č,HI72-73
11.5 Tato smlouva odpovídá pravó a svobodné vůli smluvních stran,

V Třebíči dne ,...,.,......,, V Třebíči dne ].9.07.2023

za objednatele

Mor. Digitálně,-,J" 
podepsal Mgr.

Kamila Kamila Krupičková
, Datum: 2023.07.21

KrU PlCKOVZ! 08,+6,0z *oz,00,

za zhotovitele

,d'>"d Okn{r&Cólnpóny, s,r,í

w-b*žTA{ l(onrcnciíého nóm, l;

tt}+trs lč: 2ó94269l
!/*i*á ó ntč: C7?6q4269|

il i] ,, "\
i;l**^-V, ,, L,n;

_,_,-,-L-_-- -_ -:- ------ *--_



lqffir@ t .4:o 5cB 84? o:,l
l ",':a www ohlióco,c.
l _,ďí" li.

Domov pro Seniory Třebíč
Koutkova-Kubešova, příspěvková organizace
Koutkova 302
a74 al Třebíč
tčo l l1B453B

lrlabídka H1 7?:23 : Kubešova. 841 /14 Třebjč

POHLED ZVENKU

Poz,1
1 Ks Dveřní prvek 1510 mm x 3460 mm, sestávající z 2kř. dveří a jednoho pevného Pole.

pohled zvenl<u
§ystém: ALUHAU§ 75 s izolací (-N Těsnění) Zaskl. lišta; hranatá

Pspj§_d!gi!.
Dveře 2-křídlovó otvíravé ven L

Napojení na podlahu: Aliplast 010_0P

Kování na ieden prvek:

CZ 674 §l Tlab,C
T.{žO:rara a47 a44

PÉ^r'H HuLxr{

RAL 9007
Nickel-Plated
stříbrný
stříbrný
nerezová ocel
nerezová ocel
nerezová ocel
nerezová ocel
stří brný
stříbrný

BKs
1Ks
1Ks
1Ks
1Ks
1Kc

2Ks
Ks
Ks
Ks

"Ba1'v]L
Profily.

)1-ýdlrj
2Ks

3Ks

Dveřní pant WALA WX - 2 dílný
Cyl. vložka 35165 + 3 klíče
Dveřnízavírač GEZE T§ 4000
Ramírrko pro TS 20001TS 4000 s aretací
Automaticky se uzamykajícízámek GU-SECURY A2 s panikovor: funkcí
Klika s krátkým oválným štítem; GU-BKS
Rozeta oválníGU-BKS
Klika pasivního křídla s panikovou funkcí
Centrální zástrč pasivního l<řidla

Unášecí klapka aktívniho křídla 2kr, panik, dveří 240-370mm

Mat lGP 9007Ml

P44B2ORALo,
PanelALU 2140XPS12 RAL
3x4mm 59005 0_444016_01 U=0,6
4TF/1 6TGl 9 005l 4l 16TGl 9005i4TF

lSV(180",):925l, 1

I sV(lB0"):13B7" -" ,{

]_-1510-'___ _ t



Vícebodový GU-Secury A2 panikový zámek dte EN179, Funkce B
Aktivní křídlo: paniková klika zevnitř, klika zvenku, samozavírač zevnitřpasivní křídlo: paniková klika zevnitř
Nízký práh - lSmm

0ena dveří celkem
Demontáž včetně likvidace
Montáž (včetně dopravy)

120 31B,00 Kč
3 133,00 Kč
4 580,00 Kč

Zednic
Cena bez DPH

Kč
133 231,00 Kč

DP 00 Kč
Cena celkem s DPH 153 216,00 Kč

Demontáž, likvidaci a zednické zapravení provede zhotovitel
Demontáží se rozumí:
- vysazení a odnošení okenních křídel a parapetů na předem určené mísio
- demontáŽ stávajících ránrů rozřezáním a jejich odnošení na předem určené mísio
- likvidace

- zednickó zapravení

Taio cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy o ciílo,

Uvedené rozměry a řešení považujenre za podklaciy do výroby,

Prosíme o PeČlivé odsouhlasení, podepsánízodpověclnou osobotl a vrácení zpět,

za objednatele FI


